お客様各位

 ＴＰ形高圧絶縁電線用支持物 機種統合のお知らせ

貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。
ＴＰ形高圧絶縁電線用支持物の一部機種の統合をさせていただきますので、お知らせ致します。

ご了承いただきたく宜しくお願い致します。

――――  記  ――――
１．対象製品
（１）品名：ＴＰ形高圧絶縁電線用支持物
（２）形式：ＴＰＮ－Ａ形

２．内容
販売終了品：取付ボルトＭ８品
継続販売品：取付ボルトＭ６品

３．説明
Ｍ６ボルト品とＭ８ボルト品を併売しておりましたが、ご注文時にご指定が漏れたりする
場合が多く、混乱する事例が多いことより、統合することとしました。
Ｍ６ボルト品の取付用ナットは大型の平座金付きですので、Ｍ８用取付穴にも適用可能です。

４．変更時期
２０２５年１月末までのご注文で、終了とさせていただく予定です。

詳細な納期などが必要な場合はお問い合わせください。

お問い合せ窓口

泰和電気工業株式会社   埼玉工場

339-0028  さいたま市岩槻区美園東 3-5-3

TEL 048-797-3131(代)  FAX 048-720-8072

e-mail：t-ito@taiwadenki.co.jp

営業技術部  担当 伊藤

ＬＲ２４０６

２０２４年１２月

泰和電気工業株式会社

ＴＰＮ－Ａ形の外観写真

このボルトサイズのＭ８の販売を

終了し、Ｍ６に統一します。

平座金付きＭ６

ナットが付属し

ます。

形式一覧表